

**SLC MAQUINAS LTDA**

End.: ROD BR-153, 200 - BELA VISTA  
 Mun.: ERECHIM/RS  
 Tel.: 5 433210637  
 CNPJ: 90.055.054/0013-80

CEP: 99704-190  
 Inscr. Est.: 0390183903

**Orçamento: 00080581****Data: 16/08/2024**

Cliente: 020473/01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL  
 End.: RUA DAS ROSAS,268 - CENTRO  
 CNPJ: 93.539.153/0001-92

Cidade: BARRA DO RIO AZUL/RS  
 CEP: 99795-000  
 Inscr. Est.: ISENT0

Chassi: 1BM6110JKEA006639 Placa: - Cor: VERDE Comb.: DIESEL  
 Modelo: 6110J-TRATOR JOHN DEERE 6110J Fab/Mod: 2014/2014 Km: 7325

**Vendedor:** MATEUS GABRIEL SONALIO **Status da Reserva:** Não Reservado **Validade do Orçamento:** 12/09/2024

Código	Descrição	NCM	Status Localiz	Qtde	Pr Unit	% Desc	Vlr Desc	Vlr Total
--------	-----------	-----	----------------	------	---------	--------	----------	-----------

**Peças do Orçamento**

AL203061	FILTRO DE OLEO	84219999	A/- 01-C	1	624,80	20,00	124,96	499,84
DQ24057	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212300	A/- 01-D	1	108,69	20,00	21,74	86,95
RE62418	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212300	A/- 01-F	1	156,66	20,00	31,33	125,33
AL221066	FILTRO DE OLEO	84212990	A/- 01-U	1	286,25	20,00	57,25	229,00
CQ45134	BUCHA	84833090	A/- 08-S	2	165,04	10,00	33,01	297,07
RE48786	BICO INJETOR	84099969	A/- 12-G	4	1.177,60	0,00	0,00	4.710,40
R79605	ARRUELA	40169300	A/- 14-D	4	5,52	10,00	2,21	19,87
R51936	ARRUELA DE VEDACAO	40169300	A/- 14-L	10	3,68	10,00	3,68	33,12
L111817	PINO FIXADOR	73182400	A/- 15-O	2	384,49	19,26	148,12	620,86
R524480	JUNTA	40169300	A/- 26-P	1	83,20	10,00	8,32	74,88
R104846	TERMINAL CONECTOR ELETRICO	85389090	A/- 33-B1	3	13,80	10,00	4,14	37,26
57M7254	ALIJAM. CONECTOR ELETRICO	85389090	A/- 34-E2	1	39,76	10,00	3,98	35,78
57M7289	DISP FECHAMENTO CONEC ELETR	85389090	A/- 34-F2	1	12,25	10,00	1,22	11,03
57M9214	VEDACAO CONECTOR ELETRICO	85389090	A/- 34-J2	2	2,32	10,00	0,46	4,18
CQM20191	OLEO HY-GARD 1L	27101932	A/- LUBRIFICANTES	5	56,94	0,00	0,00	284,70
TY25274	OLEO HY-GARD 20L	27101932	A/- LUBRIFICANTES	60	38,99	0,00	0,00	2.339,40

**Serviços**

Grp	Código	Descrição	Tipo	Tempo/KNWlr Serv.	Vlr Total
O2	01-02-0018	TEMPO DE DIAGNOSTICO - GRUPO 1	O02	11:50 4.025,00 0,62 25,00	4.000,00
O3	01-03-0001	SERVICO DE TERCEIRO - NFT	O03	:0 7.290,33 0,00 0,00	7.290,33

	(-) Total Bruto	(-) Descontos	(+) ICMS ST	(=) Total Liquido	
Total Peças	9.850,09	440,42	0,00	9.409,67	
Total Serviços	11.315,33	25,00	0,00	11.290,33	Cond. de Pagto.
Total do Orçamento	21.165,42	465,42	0,00	20.700,00	006 - A VISTA

A/- - 16 | P/A - 0 | P/N - 0 | N/A - 0 | N/P - 0 | N/N - 0

Autorizo(am) o faturamento deste Orçamento

Carimbo

Local: \_\_\_\_\_, Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Supervisor de Serviços

Assinatura do Cliente

ESTE ORÇAMENTO NÃO TEM VALOR FISCAL - PREÇOS VÁLIDOS POR 7 DIAS A PARTIR DA DATA DO ORÇAMENTO